Promove a Consolidaçáo contratual
conforme as cláusulas seguintes:

IRÁA'SPORTES E'REL'.

CLÁUSULA 2": A Eireli terá sede e dcmicílio à Rua José Pissaia, no 128, sala 2,
Centro, Rio Azul, Paraná, CÊP: 84560-000.

GúUSULA 3A: O capital social é de R$ 99.800,00 (Noventa e nove mil e oitocentos
reais), dividido em 99.800 quotas, à R$ 1,00 (um real) cada, integralizado em dinheiro
neste ato, pelo empresário.

TITULAR R$

99.800,00

CLÁUSULA 4": O Objeto social da Eireli é o de:

í- IRÁNSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E
MUDANÇAS, TNTERMU N tCtpAL, TNTERESTADUAL E TNTERNACTONAL- 4$0-A0z

[...]

CúUSULA 1": A Eireli gira sob o nome empresarial de D NEULS MTOTTO
IRÁA/SPORTES E'REL'.

CLÁUSULA 2a: A Eireli terá sede e domicílio à Rua Manoel Ribas, n" 606, Sala 02,
CentÍo, Rio Azul, Paraná, CEP: 84560-000.

CúUSULA 3": O capital social é de R$ 99.800,00 (Noventa e nove mil e oitocentos
reais), dividido em 99.800 quotas, à RS '1,00 (um real) cada, integralizado em dinheiro
neste ato, pelo empresário.

22. SERVTÇOS DE ENCADERNAÇÃO E t LASTIF|CAÇÃO 1822.9.01
23. SERy/ÇOS DE ACABA^íENIOS GRÁFICOS 1822.9.99.

CLÁUSULA 2a: Da Sede e Foro:

C N PJ /M F : 28. 362.47 2/0001 -03

[...]

MIOTTO IRÁ^TSPORIES ElRELl, com sub-rogação de todos os direitos e
obrigações pertinentes.

Cláusula Sequnda - Do Capital Social/Acervo

O acervo patrimonial que era de RS 80.000,00 (Oitenta mil reais), fica elevado para
R$ 99.800,00 (Noventa e nove mil e oitocentos reais) cuja diferença de R$ 19.800,00
(Dezenove mil e oitocentos reais) inteçpalizados à vista em moeda corrente nacional
neste ato; e em razão da transformação passa a constituir o capital social da ElRELl,
mencionada na cláusula anterior por sua Titular, conforme quadro abaixo:

TITUI.AR

DEBORA NEULS MIOTTO

TOTAL

[...]

Pacote com 10 unidades -
Tamanho P.

96 50 PCT R$ 10,15 R$ 507,50
Fralda geriátrica com gel, aloe

Pacote com 8 unidadês -
Tamanho G.

SENIOR
LIFE

97 50 PCT
Fralda geriátrica com gel, aloe

Pacote com I unidades -
Tamanho M.

SENIOR
LIFE

R$ 11,10

R$ 41.075,75TOTAL DA PROPOSTÂ: QUARENTA E UM MIL E SETENTA E CINCO REAIS E SETENTA E
CINCO CENTAVIS

DALMUTH:63 D LMUTH,6]â.o.{6o,e
D.d6. 2022.06r r

800446049 ror334{,oo'

CONDICÕES DA PROPOSTA

DECLARACÃO

R$ 555-UL-.

+DAMIU C}lPJt 27.2glrfiJoqx -S
la 03§âtt§2tr5

Rur Emito tl,oal - í51 - Sairro Cerinú:e
Ercthim.n§ - C€tr g§?O+5{O

[...]

fle:i//CJUsers^iago/AppDala/Local/Microsofl/Wndows/lNetcache/Content.CutlooU0LHHWJJs/DeclaÍacao 2948868.htm1

5

UND

SEI/UFMS - 2948868 - DeclaÍaÉo

ADAPTADOR CONECTOR, TIPO CONECTORES HDMI I9 PINOS/
GA

lnformamos que as referidas Notas Fiscais, pêrfazem o valor de RS 21.005,21 (vinte e

um mil, cinco reais e vinte e um centavos) foram entregues a esta lnsütuição de Ensino Superiot tendo
cumprido com pontualidade os pft)zos pré-deterrninados, nada constando em nossos registros, até a

prêsente data, que possa desaboná-la.

Por ser a expressão da verdade, firmamos esta Declaração de Fornecimento.